双登蓄电池6-FMXH-150型号齐全-双登狭长蓄电池
产品名称 双登蓄电池6-FMXH-150型号齐全-
双登狭长蓄电池
公司名称 江苏北禾电源设备有限公司
价格 450.00/个
规格参数 品牌:双登
型号:12V150AH
质保:三年
公司地址 南京市栖霞区八卦洲街道鹂岛路270号八卦洲创
业园A栋办公楼1-2391（注册地址）
联系电话 13057554313 13057554313
产品详情
6-GFM系列产品规格
电池型号 额定电压(V) 额定容量(Ah) 长(mm) 宽(mm) 高(mm) 参考重量(kg)
6-GFM-12 12 7 151 66 96 2.6
6-GFM-17 12 7 151 66 96 2.6
6-GFM-24 12 24 165 125 177 9
6-GFM-38 12 38 197 165 176 14
6-GFM-50 12 50
6-GFM-65 12 65 350 166 175 23
6-GFM-80 12 80
6-GFM-100 12 100 408 174 235 33
6-GFM-120 12 100 408 174 235 33
6-GFM-150 12 150 495 200 225 58
6-GFM-200 12 200 495 258 248 76
双登蓄电池6GFM系列应用范围:⑴ 通信用备用电源 ⑵ 发电厂、水电站直流电源⑶
变电站开关控制        ⑷ 铁路用直流电源⑸
太阳能、风能系统                ⑹ 移动机站⑺
不间断电源系统                    ⑻消防、安全系统